[I]tem18, legavit et legat Ambroxio Gariano de Saona, pro retribucione meritorum 
habitorum per ipsum testatorem a dicto Ambroxio in presenti sua infirmitate, sclavum 
unum de progenie Rubeor[um]12, etatis annorum viginti duorum vel cir[ca, i]psius12 
testatoris, existentem, ut asseritur, super gripaream Francisci lande de Clavaro, cum 
omnibus lucris et stipendiis ipsius sciavi et sibi spectantibus a die qua ipsam gripaream 
ascendit dictus sclavus.

Item, dixit ipse testator quod habere et recipere debet a Samama Greca asperos oc
tingentos argenti de Caffa, quos eidem mutuavit et pro quibus ipse testator habet in pi
gnore a dicta Samama quoddam magazenum, positum in bazali, in carrubeo per quem 
itur ad Iudeam: quod magazenum voluit et mandavit eidem22 restitui debere, ipsa Sa
mama dante et23 solvente dicto suo fideicommisario infrascripto asperos quingentos
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dumtaxat ex dicta summa asperorum octingentorum, quitans et liberans idem24 testa
tor ipsam Samamam a reliquis asperis trecentis, quos ab ea25 nullatenus peti posse vult 
et mandat.26

Item, legavit ipse testator de bonis suis Violante27, uxori quondam Leonini de Cer
reto28, burgensis Caffe, / in domo cuius ipse testator moratus fuit et moratur infirmus, 
pro meritis et serviciis habitis per ipsum testatorem a dicta Violante ac pro anima ip
sius testatoris, tantum quantum dixerit dictus fideicommisarius et sibi iustum visum 
fuerit.

Item, legavit et legat ipse testator de bonis suis Marte, olim sclave quondam domini 
Luciani de Prementorio, pro anima ipsius testatoris, tantum quantum dixerit dictus 
fideicommisarius et sibi videbitur.

Item, dixit et voluit ipse testator quod detur et dari debeat quibuscumque29 libris, 
cartulariis et manualibus suis plena fides ipsisque credatur et credi debeat; et si forte 
contingent30 quod alliquis ab ipso testatore et in bonis suis alliquid peteret seu alliquid 
se habere debere diceret, et petens de talli re non reperiretur seu apareret creditor in 
ipsis libris et seu manualibus, vel quod aliquis error seu differentia oriretur inter ipsum 
testatorem et alliam quamvix personam, tunc et eo casu vult et mandat ac voluit et 
mandavit ipse testator quod de hoc stetur et stari debeat cognicioni et declaracioni ac 
dicto dicti sui fideicommisarii infrascripti.

Item, dixit ipse testator at[que ill]ico12 confesus fuit, in presentia mei notarii in
frascripti et testium infrascriptorum, quod ipse fuit et est fideiusor pro Gregorio de 
Sorba, cive Ianue, versus quendam, de quo ad presens non recordatur, de sommis 
septuaginta duobus31 argenti de Caffa pro empcione unius32 loci, de qua fideiubsione 
dicit aparere debere scriptura scripta manu33 Leonardi de Benedicto censarii, burgen
sis Caffe.